
 
 

POUČENÍ MAJITELE ZVÍŘETE PO OŠETŘENÍ DORNOVOU METODOU 

     Úspěch terapie podporuje dodržování níže uvedených bodů 

1. Dodržování pohybového režimu dle závažnosti stavu pacienta 

              a)    režim klidový (vyloučení pohybu) po dobu ……………dnů 

              b)    režim kontrolovaný (pohyb pouze na vodítku) po dobu ……………dnů 

 

2. Souhlas s baňkováním a následnou péčí o kůži 

              a)    ošetření a ochrana kůže po baňkování (ochrana před povětrnostními vlivy)  

              b)    použití ochranných oblečků či krytí (ochrana před prochladnutím) 

 

3. Možné reakce organismu zvířete po terapii 

    Únava, spavost, žíznivost, průjem, zvracení, zvýšená teplota, zvýšená citlivost na dotek, 

podráždění- po dobu 3 dnů po terapii. 

 

4. Nekombinovat různé terapie. Následná terapie může být provedena až po uplynutí 3 dnů. 

 

5. Obeznámení s dalším postupem terapie a dodržování stanoveného plánu terapií. 

 

6. Individuální rady dle aktuálního zdravotního stavu zvířete: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a místo:                                                                                      Jméno a podpis majitele: 


